
2019/4/12 

 

【ゴールデンウィーク期間の対応について】 
 

平素は東海テレビ ONLINE をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

2019 年 4 月 15 日(月)～2019 年 5 月 6 日(月)にご注文頂きました商品のお届けにつきましては、

商品ページにお届けに関する特記がある場合を除き、記載の到着の目安よりプラス 1～2 週間の

お日にちを頂戴いたします。 

なお、宝飾品に関しましては記載の到着の目安よりプラス 2～3 週間のお日にちを頂戴いたしま

す。 

また、いずれのご注文も、お届け日の指定をお受けすることはできませんので予めご了承ください

ませ。 

 

 

東海テレビ ONLINE よりご注文頂きました商品の注文受付処理、メールでのお問い合わせのご返

答につきましては、平日のみとなります。 

4 月 2６日(金)18 時～5 月 6 日(月)までに頂きましたメールでのお問い合わせは、5 月 7 日(火)以

降順次のご返答となります。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

東海テレビ ONLINE 


